

Zamawiający
Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SPZOZ
ul. Lwowska 178 a
33-100 Tarnów
Tel. 14 6315 460
adres e-mail: ahajnysz@lukasz.med.pl

WYKONAWCA BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

znak pisma: SWLOG:271.A.H. 531/...../2024

Tarnów, dnia 07.06.2024

Dotyczy: Utrzymanie czystości ciągów komunikacyjnych na terenie Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Tarnowie o powierzchni 8427,98 m².

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 06.06.2024 r. Zamawiający wyjaśnia:

1. Prosimy o doprecyzowanie co Zamawiający rozumie pod pojęciem „Okresowe (wg potrzeb, ale nie rzadziej niż 1 x w miesiącu) doczyszczanie podłóg i pokrycie preparatem konserwująco – nabłyszczającym z zabezpieczeniem antypoślizgowym w ciągach komunikacyjnych w objętych zakresie umowy”. Czy jest to zabezpieczenie podłóg warstwami polimerowymi ? Nie zabezpiecza się podłóg warstwami polimerowymi z częstotliwością 1 x miesiąc, jest to bardzo kosztowne i w naszej ocenie zbędne. Proponujemy aby Zamawiający zmienił te zapisy np. wymóg stosowania do mycia podłóg preparatów myjąco-konserwujących.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza stosowanie do mycia podłóg preparatów myjąco – konserwujących.
2. Prosimy o informację czy usługa swoim zakresem obejmuje również powierzchnie szatni, w opisie przedmiotu zamówienia wskazana jest częstotliwość sprzątnia szatni 1 x tydzień natomiast pomieszczenia szatni nie są wskazane w wykazie powierzchni, dodatkowo prosimy o doprecyzowanie częstotliwości sprzątnia pomieszczeń administracji.
Odpowiedź: W załączniku 1a – Opisie przedmiotu zamówienia w pkt. IV, w tabeli w wierszu 5 Zamawiający dokonuje stosownej modyfikacji . Powierzchnia dotyczy tylko ciągów komunikacyjnych. Nie obejmuje pomieszczeń administracyjnych. Ponadto Zamawiający z pkt. II załącznika 1a wykreśla: „szatnie 1 x tydzień”.
3. Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy pomieszczenia na cele magazynowe, pomieszczenia do ładowania maszyn myjąco-zbierających, pomieszczenia socjalne dla pracowników oraz szatnie dla pracowników Wykonawcy? Pomieszczenia udostępnione będą odpłatnie ? Jeśli tak to prosimy o podanie kosztów udostępnienia pomieszczeń?
Odpowiedź: Zamawiający udostępni Wykonawcy nieodpłatnie pomieszczenia na cele magazynowe, pomieszczenia do ładowania maszyn myjąco-zbierających, pomieszczenia socjalne dla pracowników oraz szatnie dla pracowników Wykonawcy.
4. Czy po stronie Wykonawcy należy zapewnienie mat wejściowych czy jedynie do obowiązków Wykonawcy należeć będzie ich odkurzanie ?
Odpowiedź: Wykonawca nie zapewnia mat wejściowych, jedynie ma obowiązek ich odkurzania.
5. Czy usługa obejmuje mycie okien we wskazanych powierzchniach?
Odpowiedź: Wykonawca zobowiązany jest usunąć widoczne zabrudzenia z okien i futryn.

6. Czy usługa obejmuje mycie okien trudnodostępnych np. przy użyciu metod alpinistycznych itp. ?
Odpowiedź: Nie.
7. Na kiedy planowane jest rozpoczęcie usługi?
Odpowiedź: Niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej i zawarciu umowy z Wykonawcą.
8. Proszę o podanie konkretnych symboli materiałów higienicznych marki TORK (ręczniki papierowe, papier toaletowy) do wykazanych w załączniku nr 1c dozowników.
Odpowiedź: Ręczniki papierowe - TORK 130001, papier toaletowy- TORK 114277.
9. Proszę o wskazanie producenta i nazwy wkładu do dozowników na mydło wykazanych w załączniku nr 1c.
Odpowiedź: Mydło w piance- TORK 520501.

Otrzymują: Adresat + załącznik
a/

DYREKTOR
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO
im. Św. Łukasza SP ZOZ w Jarńowie
Anna Czech

KIEROWNIK
DZIAŁU LOGISTYKI
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ
w Jarńowie
mgr Anna Hajnysz